東社協民第４２９号

令 和 ８ 年 １ 月 ９ 日

常任協議員 各位

東京都民生児童委員連合会

会 長  小 林  隆 猛

（印 章 略）

令和８年度「民生児童委員 普及・啓発グッズ」の送付について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、来年度の各地区での普及・啓発活動にご利用いただけるようグッズを作成致します。

つきましては、下記の通りお送り致しますので、よろしくお取り計らいくださいます

ようお願い致します。

 なお、ポケットティッシュについては、各地区からの追加注文の受付（有償頒布）も

実施しますので、必要に応じてご注文ください。

記

１ 送付物   ①オリジナルポケットティッシュ ※令和７年度と同様のデザインです。

        ②オリジナル紙製サンバイザー

２ 送付時期  令和８年４月上旬

３ 無償配布数 裏面「送付数一覧」の通り（委員定数にて案分比例）

４ 追加注文  無償配布分（裏面）以外にポケットティッシュを追加
．．

注文する
．．．．

場合
．．

、作製

実費額にて頒布致します。追加注文の有無等につき、別紙にて１月３０日

（金）までにご回答ください。

        ※追加注文は①ポケットティッシュのみ承ります。

追加単価（税別） ７．００円

注文単位 ５００個

注文方法／締め切り

別紙にて都民連にファクス・メール

締切：令和８年１月３０日（金）

※以降はお受けできません

送付時期 無償配布と合わせて送付（送料なし）

５ その他 業者（①株式会社東亞 ②選考中）より直送致します。到着次第、中身を

ご確認の上、不良品や不足等がございましたら、１週間以内に下記まで

ご連絡ください。

〔問い合わせ・連絡先〕 東京都民生児童委員連合会 担当：原田

         TEL 03-3235-1163  FAX 03-3235-1169

E-mail harada@tcsw.tvac.or.jp

令和８年度普及・啓発グッズ 送付数一覧

地区名 ①ティッシュ ②サンバイザー

地区名 ①ティッシュ ②サンバイザー

千代田区 1,200 50  調布市 3,800 150

中央区 2,900 120  町田市 4,900 200

港区 3,600 140  小金井市 1,900 80

新宿区 7,000 280  小平市 3,200 130

文京区 3,500 140  日野市 3,100 120

台東区 4,900 200  東村山市 2,700 110

墨田区 4,900 190  国分寺市 1,800 70

江東区 7,700 310  国立市 1,300 50

品川区 7,500 300  福生市 1,200 50

目黒区 5,400 210  狛江市 1,300 50

大田区 11,800 470  東大和市 1,300 50

世田谷区 15,200 600  清瀬市 1,200 50

渋谷区 4,600 180  東久留米市 1,900 70

中野区 7,200 290  武蔵村山市 1,400 50

杉並区 10,000 400  多摩市 2,600 100

豊島区 6,000 240  稲城市 1,500 60

北区 7,500 300  羽村市 1,200 50

荒川区 5,000 200  あきる野市 1,600 60

板橋区 12,300 490  西東京市 3,400 140

練馬区 13,400 530  瑞穂町 800 30

足立区 12,800 510  日の出町 600 20

葛飾区 9,500 380  檜原村 300 10

江戸川区 10,300 410  奥多摩町 500 20

八王子市 10,700 420  大島支庁 700 30

立川市 3,700 150  新島村 200 10

武蔵野市 2,600 100  神津島村 200 10

三鷹市 2,900 120  三宅支庁 300 10

青梅市 3,600 140  八丈支庁 700 30

府中市 4,400 180  小笠原支庁 200 10

昭島市 2,000 80

《普及・啓発グッズ 追加注文（有償頒布）申込有無等連絡票》

追加注文の有無について、下記によりご連絡ください。

（※追加注文がない場合も、大変お手数ですが、ご連絡いただきますようお願い致します）

区・市・町・村・郡・支庁

◆ 追加注文の有無  いずれかに☑をつけて下さい。

  □ 追加注文あり               □ 追加注文なし

◆ 注文内容

内容 単価 追加注文数（※） 金額（税別）

ポケットティッシュ  ７．００円 個 円

合計 円

※５００個単位

◆ 請求書の宛名

◆ 注文日  令和   年   月   日

◆ 注文に関する連絡担当者

【確認事項】

□ 注文単位は、〔500個〕となります。

□ 注文単価（税別）は、以下の通りです。

□ 令和８年１月３０日（金）を過ぎての追加注文・変更は一切お受けできません。

□ 無償配布分と合わせてお届け致します。送料はかかりません。

□ 追加注文分については、別途、業者より請求書をお送り致しますので、直接業者に

お支払いください（来年度の支払いとなります）。

東京都民生児童委員連合会 原田 宛

ＦＡＸ   ０３－３２３５－１１６９

E-mail  harada@tcsw.tvac.or.jp

締切：令和８年１月３０日（金）必着